Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Joinville

Ensino Médio - Didatica Educacéo Infantil/MAG - Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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108948
824849
514312
731945
129870
608485
451653
740134
606619
602947
438510
840234
603775
845916
736759
707145
602718
737095
721441
714587
705955
513681
601994
500928
465972
133764
719303
801995
602801
506630
140712
503689
601085

CRISTIANE REGIS JUSTINO
ELAINE CRISTINA DA SILVA
ELENIR TEREZINHA PERINI
CRISTINA APARECIDA GEVIESKI
ANA RUTE IVASZEK

ROSANA BECKER
JOSIANE LOPES PEREIRA
JOELMA DA CRUZ

FABIANE DA MAIA FREITAS
JALINE GURA

ARIANE BREMEN LIMA

SELENE MOMM JUSTINO

JEANE JERKE

MARIANE HILGENSTIELER ROSA
ROSEMERI DE MOURA FERREIRA
DANIELE MARCHI FOYTH

HEITOR RIBEIRO ABREU
ROSANE IARA BONETTO PINHEIRO
SANDRA PACHECO SILVEIRA
CLAUDIA PASOLD DA SILVA
CATIA REGINA PEREIRA CARDOSO
DAIANA BAPTISTA

ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA
JANAINA APARECIDA MATEUS
HERBENE DA SILVA PACHECO

SIMONE DE FATIMA RODRIGUES PUCHALSKI

DANIELA BITENCOURT
ROSINETE CARDOSO DA SILVA
ALEXANDRE ROSA

JEANE MARLANE DE SOUZA
KATIANE PERES GONCALVES
JOSIANE DE SOUZA SCHWARTZ
SUELEN ISABEL PINHEIRO

7772
7292
7004
6936
6868
6820
6536
6504
6340
6200
6196
6112
5940
5852
5760
5608
5600
5528
5496
5440
5384
5240
5148
5128
4972
4960
3868
3820
3700
3596
3508
2936
2240
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